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Pregao/Concorréncia Eletronica

PODER JUDICIARIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral da Paraiba

Termo de Homologacao do Pregao Eletronico
Pregdo N© 00015/2023 - (Decreto N° 10.024/2019)

As 12:36 horas do dia 20 de setembro de 2023, apés constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ARIOALDO ARAUJO JUNIOR, HOMOLOGA a adjudicacao referente ao Processo n® 0001482-13.2023.6,
Pregdo n° 00015/2023.

Resultado da Homologagao

Grupo 1

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participacdo Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Critério de Valor: R$ 17.244,9200

Situagao: Homologado

Adjudicado para: LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.902,0000 , com valor negociado
a R$ 9.901,7100 .

Itens do grupo:

" 1 - Vestuario protecdo

" 2 - Calca

" 3 - Camisa Uniforme

® 4 - Camisa Uniforme

" 5 - Cinto Seguranca

" 6 - Cinto Seguranca

" 7 - Boné

" 8 - Coturno

" 9 - Distintivo uso pessoal

" 10 - Insignia de uso pessoal

" 11 - Porta-documentos

Grupo 2

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participacdo Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Critério de Valor: R$ 5.240,2000

Situacgao: Cancelado por inexisténcia de proposta

Itens do grupo:
" 12 - Paletd

" 13 - Calga Masculina

Item: 1 - Grupo 1

Descrigdo: Vestuario protecao

Descricdo Complementar: Vestuario Protegdo Tipo: Gandola , Material: Tecido Ripstop 65% Poliester E 35% Algodao) ,
Tamanho: Sob Medida , Tipo Uso: Uniforme, Policia Judicidria , Caracteristicas Adicionais: Gramatura De 221 G/M2,
Protegdo, Uva, Uvb , Cor: Vermelha

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participagdo Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Maximo Aceitavel: R$ 2.321,6900 Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0,01
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Situagao: Homologado
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Adjudicado para: LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 700,0000 .

Eventos do Item
Evento

Adjudicado
Homologado
Cancelamento de
homologacdo
Volta de fase

Adjudicado

Homologado

Item: 2 - Grupo 1
Descrigao: Calga

Descricdo Complementar: Calga Material: Tecido Rip Stop, 66% Poliester E 34% Algoddo) , Aplicagao: Uniforme Policia
Judicial , Cor: Desert , Tamanho: Sob Medida , Caracteristicas Adicionais: Reforco Duplo Entre As Pernas E Joelhos , Tipo

Uso: Operacional

Data

22/08/2023
15:36:31

20/09/2023
12:36:52

22/09/2023
09:12:39

22/09/2023
09:50:04

25/09/2023
15:22:20

25/09/2023
17:27:08

Nome

ARIOALDO

Observagoes

Adjudicacao individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO
E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance :
R$ 700,0000

ARAUJO JUNIOR

ARIOALDO

ARAUJO JUNIOR

ARIOALDO

Cancelamento para ajuste nos pregos indicados na proposta.

Volta de Fase para Julgamento

Adjudicacao individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO
E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance :
R$ 700,0000

ARAUJO JUNIOR

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participagdao Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Quantidade: 14

Valor Maximo Aceitavel: R$ 4.225,2000
Situacao: Homologado

Adjudicado para: LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.602,0000 , com valor negociado

a R$ 1.601,8800 .

Eventos do Item
Evento

Adjudicado

Homologado

Cancelamento de
homologagao

Volta de fase

Adjudicado

Homologado

Item: 3 - Grupo 1

Data

22/08/2023
15:36:32

20/09/2023
12:36:53

22/09/2023
09:12:39

22/09/2023
09:50:04

25/09/2023
15:22:21

25/09/2023
17:27:09

Descrigdao: Camisa Uniforme

Descricdo Complementar: Camisa Uniforme Material: Malha Piquet Liso, 58% Algoddo, 34% Poliéster , Aplicagdo:
Uniforme, Policia Judiciaria , Tipo Colarinho: Gola Polo , Tipo Camisa: Polo , Tamanho: Variado , Caracteristicas Adicionais:

Nome

ARIOALDO
ARAUJO
JUNIOR

ARIOALDO
ARAUJO
JUNIOR

ARIOALDO
ARAUJO
JUNIOR

Conforme Modelo , Tipo Manga: Curta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participagao Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Quantidade: 7

Valor Maximo Aceitavel: R$ 890,1900
Situagao: Homologado

Adjudicado para: LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 200,0000 , com valor negociado a

R$ 199,9900 .

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0,01

Observacoes

Adjudicagao individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO E
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance : R$
1.602,0000

Cancelamento para ajuste nos pregos indicados na proposta.

Volta de Fase para Julgamento

Adjudicacdo individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO E
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance : R$
1.602,0000, Valor Negociado : R$ 1.601,8800

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0,01

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1150040&tipo=t
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Eventos do Item
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Evento Data Nome Observacoes
22/08/2023 Adjudicacdo individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO E
Adjudicado ey - SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance : R$
15:36:33
200,0000
ARIOALDO
Homologado 22/20%2&213 ARAUJO
B JUNIOR
ARIOALDO
Cancelament9 de 22/99/2_023 ARAUJO Cancelamento para ajuste nos precos indicados na proposta.
homologagao 09:12:39
JUNIOR
Volta de fase 23{302628‘213 - Volta de Fase para Julgamento
25/09/2023 Adjudicacao individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO E
Adjudicado 15:22:22 - SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance : R$
e 200,0000, Valor Negociado : R$ 199,9900
ARIOALDO
Homologado 2?/702/72(1353 ARAUJO
e JUNIOR

Item: 4 - Grupo 1

Descrigdao: Camisa Uniforme

Descricdo Complementar: Camisa Uniforme Material: Tecido Arctic Dry , Aplicagdo: Uniforme, Policia Judiciaria , Tipo
Colarinho: Gola Careca , Tipo Camisa: Segunda Pele , Tamanho: Variado , Caracteristicas Adicionais: Conforme Modelo ,
Tipo Manga: Longa

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participacdo Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Quantidade: 7

Valor Maximo Aceitavel: R$ 642,2500
Situagao: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 200,0000 , com valor negociado a

R$ 199,9900 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observacoes
22/08/2023 Adjudicacdo individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO E
Adjudicado oL - SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance : R$
15:36:33
200,0000
ARIOALDO
Homologado 22/20%2(;%3 ARAUJO
e JUNIOR
ARIOALDO
Cancelament9 de 22/99/2_023 ARAUJO Cancelamento para ajuste nos pregos indicados na proposta.
homologagao 09:12:39
JUNIOR
Volta de fase 25?262833 - Volta de Fase para Julgamento
25/09/2023 Adjudicacao individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO E
Adjudicado 15:22:23 - SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance : R$
e 200,0000, Valor Negociado : R$ 199,9900
ARIOALDO
Homologado 25/702/72?(2)3 ARAUJO
e JUNIOR

Item: 5 - Grupo 1

Descricao: Cinto Seguranca
Descricdao Complementar: Cinto Seguranca Material: Nailon , Uso: Servico Militar , Comprimento: 1,30 M, Cor: Verde ,
Largura: 55 CM, Caracteristicas Adicionais: Porta-Carregador Duplo, Porta-Lanterna, Coldre De

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participagdo Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Quantidade: 7

Valor Maximo Aceitavel: R$ 669,2000
Situagao: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 350,0000 .

Eventos do Item

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1150040&tipo=t
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Evento

Adjudicado
Homologado
Cancelamento de
homologagdo
Volta de fase

Adjudicado

Homologado

Item: 6 - Grupo 1

Data

22/08/2023
15:36:34

20/09/2023
12:36:56

22/09/2023
09:12:40

22/09/2023
09:50:04

25/09/2023
15:22:24

25/09/2023
17:27:11

Descrigao: Cinto Seguranga
Descricdo Complementar: Cinto Seguranga Material: Nailon , Uso: Servigo Militar , Comprimento: 1,30 M, Cor: Verde ,
Largura: 55 CM, Caracteristicas Adicionais: Porta-Carregador Duplo, Porta-Lanterna, Coldre De

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participagdo Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Quantidade: 7

Valor Maximo Aceitavel: R$ 1.058,7500

Situagao: Homologado
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Nome Observagoes
Adjudicagao individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO
- E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance :
R$ 350,0000
ARIOALDO
ARAUJO JUNIOR
ARIOALDO

ARAUJO JUNIOR Cancelamento para ajuste nos pregos indicados na proposta.

- Volta de Fase para Julgamento

Adjudicacao individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO
- E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance :
R$ 350,0000

ARIOALDO
ARAUJO JUNIOR

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 700,0000 .

Eventos do Item
Evento

Adjudicado
Homologado
Cancelamento de
homologacao
Volta de fase

Adjudicado

Homologado

Item: 7 - Grupo 1
Descricdo: Boné

Data

22/08/2023
15:36:35

20/09/2023
12:36:57

22/09/2023
09:12:40

22/09/2023
09:50:04

25/09/2023
15:22:25

25/09/2023
17:27:12

Nome Observagoes
Adjudicagdo individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO
- E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance :
R$ 700,0000
ARIOALDO
ARAUJO JUNIOR
ARIOALDO

ARAUJO JUNIOR Cancelamento para ajuste nos pregos indicados na proposta.

- Volta de Fase para Julgamento

Adjudicacdo individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO
- E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance :
R$ 700,0000

ARIOALDO
ARAUJO JUNIOR

Descricdo Complementar: Boné Material Corpo: Brim , Material Regulador Abertura: Tecido Com Fivela / Fecho Metalico
, Modelo: Americano , Cor: Preta , Caracteristicas Adicionais: Bordado, Conforme Modelo Do Orgdo , Tamanho: Sob

Medida

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participagdo Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Quantidade: 7

Valor Maximo Aceitavel: R$ 618,5200

Situacao: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 250,0000 , com valor negociado a

R$ 249,9700 .

Eventos do Item
Evento

Adjudicado

Homologado

Data

22/08/2023

15:36:36

20/09/2023

12:36:58

Nome Observacoes
Adjudicacao individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO E
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance : R$
250,0000
ARIOALDO
ARAUJO
JUNIOR
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Cancelamento de
homologacgao

Volta de fase

Adjudicado

Homologado

Item: 8 - Grupo 1
Descrigao: Coturno

22/09/2023
09:12:40

22/09/2023
09:50:04

25/09/2023
15:22:26

25/09/2023
17:27:13
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ARIOALDO
ARAUIO Cancelamento para ajuste nos pregos indicados na proposta.
JUNIOR
- Volta de Fase para Julgamento
Adjudicagao individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO E
- SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance : R$
250,0000, Valor Negociado : R$ 249,9700
ARIOALDO
ARAUJO
JUNIOR

Descricdo Complementar: Coturno Material: Couro E Lona , Tipo Sola: Borracha , Cor Lona: Areia , Caracteristicas
Adicionais: Passadores Cadargo/Couro Hidrofugado

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participacdo Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Quantidade: 7

Valor Maximo Aceitavel: R$ 3.245,9700

Situagao: Homologado

Unidade de fornecimento: Par
Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.900,0000 , com valor negociado

a R$ 2.899,9600 .

Eventos do Item
Evento

Adjudicado

Homologado

Cancelamento de
homologacao

Volta de fase

Adjudicado

Homologado

Item: 9 - Grupo 1
Descrigao: Distintivo uso pessoal

Data

22/08/2023
15:36:37

20/09/2023
12:36:59

22/09/2023
09:12:40

22/09/2023
09:50:04

25/09/2023
15:22:27

25/09/2023
17:27:14

Nome Observacoes
Adjudicacdo individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO E
- SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance : R$
2.900,0000
ARIOALDO
ARAUIO
JUNIOR
ARIOALDO
ARAUJO Cancelamento para ajuste nos precos indicados na proposta.
JUNIOR
- Volta de Fase para Julgamento
Adjudicacao individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO E
- SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance : R$
2.900,0000, Valor Negociado : R$ 2.899,9600
ARIOALDO
ARAUJO
JUNIOR

Descricdo Complementar: Distintivo Uso Pessoal Material: Metal , Dimensdes: 80 X 60 MM, Cor: Prata , Caracteristicas
Adicionais: Conforme Modelo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participagao Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Quantidade: 7

Valor Maximo Aceitavel: R$ 1.349,2500

Situacao: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.100,0000 , com valor negociado

a R$ 1.099,9800 .

Eventos do Item

Evento

Adjudicado

Homologado

Cancelamento de

homologagao

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1150040&tipo=t

Data

22/08/2023

15:36:38

20/09/2023

12:37:00

22/09/2023

09:12:40

Nome Observacoes
Adjudicacgao individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO E
- SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance : R$
1.100,0000
ARIOALDO
ARAUJO
JUNIOR
ARIOALDO
ARAUJO Cancelamento para ajuste nos pregos indicados na proposta.
JUNIOR
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22/09/2023
Volta de fase 09:50:04 - Volta de Fase para Julgamento
25/09/2023 Adjudicacdo individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO E
Adjudicado 15:22:28 - SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance : R$
e 1.100,0000, Valor Negociado : R$ 1.099,9800
ARIOALDO
Homologado 25/703/72(1%3 ARAUJO
e JUNIOR

Item: 10 - Grupo 1
Descrigao: Insignia de uso pessoal
Descricdo Complementar: Insignia De Uso Pessoal Tipo: Bolacha , Material: Brevé Emborrachado , Largura: 4,50 CM,

Comprimento: 4,50 CM, Cor: Variada , Caracteristicas Adicionais: Conforme Modelo Do Orgdo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participagao Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Quantidade: 14

Valor Maximo Aceitavel: R$ 868,9800
Situacao: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 700,0000 .

Eventos do Item
Evento

Adjudicado
Homologado
Cancelamento de
homologacao
Volta de fase

Adjudicado

Homologado

Item: 11 - Grupo 1

Data

22/08/2023
15:36:38

20/09/2023
12:37:01

22/09/2023
09:12:40

22/09/2023
09:50:04

25/09/2023
15:22:29

25/09/2023
17:27:16

Descrigao: Porta-documentos
Descricdo Complementar: Porta-Documentos Material: Couro , Espessura: 15 MM, Altura: 113 MM, Largura: 83 MM,
Caracteristicas Adicionais: Conforme Modelo Do Orgao

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participagdo Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Quantidade: 7

Nome

ARIOALDO

Observagoes

Adjudicagdo individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO
E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance :
R$ 700,0000

ARAUJO JUNIOR

ARIOALDO
ARAUJO JUNIOR

ARIOALDO

Cancelamento para ajuste nos pregos indicados na proposta.

Volta de Fase para Julgamento

Adjudicacdo individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO
E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance :
R$ 700,0000

ARAUJO JUNIOR

Valor Maximo Aceitavel: R$ 1.354,9200
Situagao: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 , com valor negociado

a R$ 1.199,9400 .

Eventos do Item
Evento

Adjudicado

Homologado

Cancelamento de
homologacao

Volta de fase

Adjudicado

Data

22/08/2023
15:36:39

20/09/2023
12:37:02

22/09/2023
09:12:40

22/09/2023
09:50:04

25/09/2023
15:22:30

Nome

ARIOALDO
ARAUJO
JUNIOR

ARIOALDO
ARAUJO
JUNIOR

Observacgoes

Adjudicacdo individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO E
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance : R$
1.200,0000

Cancelamento para ajuste nos pregos indicados na proposta.

Volta de Fase para Julgamento

Adjudicacao individual da proposta. Fornecedor:LIONS COMERCIO E
SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:50.340.684/0001-49, Melhor lance : R$
1.200,0000, Valor Negociado : R$ 1.199,9400
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ARIOALDO
Homologado 2%02/72?;3 ARAUJO
B JUNIOR

Item: 12 - Grupo 2

Descrigdo: Paleto

Descricdo Complementar: Paletd Tipo Tecido: 35% L3 E 65% Poliéster , Tipo: Blazer , Modelo Manga: Longa ,
Acabamento Manga: Forro E 2 BotSes De Poliéster T-24 De 4 Furos Em -, Tipo Gola: Com Lapela , Tipo Fechamento: 2
Botoes De Poliéster T-32 De 4 Furos , Tipo Bolso: Embutidos , Tamanho: Sob Medida , Uso: Masculino

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participacdo Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Ndo

Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Maximo Aceitavel: R$ 3.973,2000 Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0,01
Situacgao: Cancelado por inexisténcia de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observacoes
Homologado 20/09/2023 12:37:03 ARIOALDO ARAUJO JUNIOR

Item: 13 - Grupo 2

Descrigdo: Calca Masculina

Descricdo Complementar: Material: 35% L& E 65% Poliéster, Modelo: Social, Tipo Bolso: 2 Dianteiros Embutidos E 2
Traseiros Chapados, Quantidade Bolsos: 2 Dianteiros E 2 Traseiros, Tipo Braguilha: Ziper E Botdo, Tamanho: Sob Medida,
Caracteristicas Adicionais: Com Passadores P/Cinto,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participagdo Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Maximo Aceitavel: R$ 1.267,0000 Intervalo Minimo entre Lances: R$ 0,01

Situacgao: Cancelado por inexisténcia de proposta

Eventos do Item
Evento Data Nome Observacgoes
Homologado 20/09/2023 12:37:04 ARIOALDO ARAUJO JUNIOR

Fim do documento
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